
       

INFORMACIJA APIE NUMATOMĄ STATINIŲ PROJEKTAVIMĄ 

Informuojame, kad vadovaujantis STR 1.04.04:2017 "Statinio projektavimas, projekto ekspertizė" 

VIII skyriaus "Visuomenės informavimas apie numatomą statinių (jų dalių) projektavimą ir 

visuomenės dalyvavimą svarstant statinių (jų dalių) projektinius pasiūlymus" nuostatomis parengti 

Gyvenamojo namo (unikla. nr.1994-0026-0015) rekonstravimas į paslaugų paskirties pastatą-

prėmimo išdavimo punktą Palemono g.173, Kaune  projekto projektiniai pasiūlymai.  

 
1. Statinių statybvietės adresas ir žemės sklypo kadastrinis numeris: Adresas: Palemono g.173 

Kaunas, žemės sklypo kadastro nr. 1901/0068:55. 

2. Statinio numatoma pagrindinė naudojimo paskirtis, statinių tipai: Paslaugų paskirties 

pastatas. Statinio kategorija – neypatingas. 

3. Žemės sklypo easama pagrindinė naudojimo paskirtis ir būdas: Paskirtis – kita, būdas – 

komercinės paskirties objektų teritorijos. 

4. Projektinius pasiūlymus parengusio projektuotojo (juridinio ar fizinio asmens) įgalioto 

atstovo (-ų), galinčio informuoti apie projektinius pasiūlymus, vardas, pavardė, 

elektroninio pašto adresas ir telefono numeris; projektinius pasiūlymus parengusio statinio 

architekto (autoriaus) (vardas, pavardė, elektroninio pašto adresas). Jei projektinių 

pasiūlymų autorystė priklauso fizinių asmenų grupei – statinio architektų (autorių) vardai, 

pavardės, elektroninio pašto adresai: ARCHITEKTAS A. Poškus (Ind. veiklos vykdymo 

pažyma Nr.754611). Projekto vadovas Audrius Poškus, e-mail.: architektas.poskus@gmail.com, 

tel. Nr. +37061031007. (9:00-17:00 darbo dienomis). 

5. Statytojas (fizinio asmens vardo ir pavardės pirmosios raidės, juridinio asmens 

pavadinimas, juridinio asmens buveinės adresas, elektroninio pašto adresas, telefono 

numeris); O.L, I.L 

6. Susipažinimo su projektiniais pasiūlymais adresas, telefono numeris ir laikas, savivaldybės 

interneto svetainės adresas. Visuomenei susipažinti su projektiniais pasiūlymais skiriama 

ne mažiau kaip 10 darbo dienų nuo pranešimo savivaldybės interneto svetainėje 

paskelbimo dienos; Susipažinti su  projektiniai pasiūlymais galima darbo dienomis iki 2023 07 

20d. nuo 9.00 val iki 16.00 val. Dėl laiko ir supažindinimo būdo susitarti parašius el. laišką arba 

paskambinus (+37061031007). Taip pat Kauno miesto savivaldybės internetinėje svetainėje 

http://www.kaunas.lt/urbanistika/statiniu-projektavimas/viesinami-statiniu-projektiniai-

pasiulymai/ 

7. Informacija, iki kada ir kokiu būdu iki viešo susirinkimo visuomenės atstovai 

projektuotojui gali teikti pasiūlymus dėl projektinių pasiūlymų: Pasiūlymus galima teikti el. 

paštu architektas.poskus@gmail.com. Pasiūlymų teikimo terminas iki viešo susirinkimo. 

8. Kur ir kada vyks viešas susirinkimas (adresas, laikas) arba transliacijos nuoroda. 

Susirinkimas vyks 2023 liepos 20d. 16.00-17.00 val. adresu T.Masiulio g.10 Kaunas (Petrašiūnų 

seniūnija) 


